
SCHEDA TECNICA



PRODOTTO DA: PASTICCERIA F.LLI CIOLINI SNC

NEL LABORATORIO DI: VIA BOLOGNA 176- FRAZ.CARMIGNANELLO -59025
CANTAGALLO (PO) - TEL.0574/982101

ORIGINE: TOSCANA - ITALIA

DENOMINAZIONE: ZUCCHERINI
I NOSTRI INGREDIENTI

farina tipo ”0” 100%GRANO TOSCANO, Uova di gallina intero allevate a terra 100%Italia, Burro,
Zucchero Semolato, Amido di Mais, ANICI IN SEMI, agenti lievitanti difosfato disodico E450i e car-
bonato acido di sodio E500ii, amido. PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E
SOTTOLINEATI. PUÒ CONTENERE TRACCE DI: Soia, Arachidi.



ALLERGENI
ALLERGENI PRESENZA/ASSENZA POSSIBILITÀ INVOLONTARIA

(+/-) DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI

UOVA
+ NO

SEDANO E PRODOTTI A BASE
DI SEDANO

- NO

SOIA E PRODOTTI A BASE DI
SOIA

- SI

FRUTTA A GUSCIO E
PRODOTTI DERIVATI

+ NO

LATTE E PRODOTTI A BASE DI
LATTE (COMPRESO LATTOSIO)

+ NO

SEMI DI SESAMO E PRODOTTI
A BASE DI SESAMO

- NO

LUPINO E PRODOTTI A BASE
DI LUPINO

- NO

ANIDRIDE SOLFOROSA E
SOLFITI IN CONCENTRAZIONI
>10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI

COME SO2
- NO

PESCE E PRODOTTI A BASE DI
PESCE

- NO

MOLLUSCHI E PRODOTTI A
BASE DI MOLLUSCHI

- NO

CROSTACEI E PRODOTTI A
BASE DI CROSTACEI

- NO

CEREALI CONTENENTI GLU-
TINE E PRODOTTI DERIVATI

+ NO

SENAPE E PRODOTTI A BASE
DI SENAPE

- NO

ARACHIDI E PRODOTTI A BASE
DI ARACHIDI

- SI



INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI PER 100g PER 0g* %AR**

ENERGIA 815.88kJ 0kJ 0%
195.64kcal 0kcal 0%

GRASSI 12.58g 0g 0%
DI CUI:

-ACIDI GRASSI SATURI 8.24g 0g 0%
-ACIDI GRASSI MONOINSATURI 0.49g 0g
-ACIDI GRASSI POLINSATURI 0.24g 0g
CARBOIDRATI 17.81g 0g 0%
DI CUI:

-ZUCCHERI 10.78g 0g 0%
-POLIOLI 0g 0g
-AMIDO 0g 0g
FIBRE 0g 0 0%
PROTEINE 2.50g 0g 0%
SALE 0.07g 0g 0%

* VALORI NUTRIZIONALI PER PEZZO
**ASSUNZIONE DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8400kJ/2000kcal)


